付属文書様式-09
工事監理者・工事施工者選定（変更）届
　下記のとおり、工事監理者・工事施工者を選定（変更）したので、確認検査業規定第２８条第2項の規定により、関係図書を添えて届け出ます。

　指定確認検査機関　株式会社鹿児島建築確認検査機構　　様
                                    　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
                                      届出者　住所
                                              氏名
	１　確認済証交付年月日
２　確認済証番号
	              令和　　年　　月　　日
              第　　　　　　　　　号

	３　建築主、設置者
　　　又は築造主
	住所
氏名

	４
工事監理者
	新
	資格
	（　　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　　　号
（　　　）級建築士事務所（　　　）登録第　　　　号

	住所
氏名
	                              ℡

	旧
	資格
	（　　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　　　号
（　　　）級建築士事務所（　　　）登録第　　　　号

	住所
氏名
	                              ℡

	５
工事施工者
	新
	住所
氏名
	                              ℡

	旧
	住所
氏名
	                              ℡

	· 受　付　欄
	· 摘　　　要

（注意事項）①　数字は、算用数字を用いてください。
　　　　　　②  ※印のある欄は、記入しないでください。